令和 4 年 11 月 21 日

各 位

社会福祉法人 三栄会

特別養護老人ホーム ベルホーム

ベルホーム居宅支援センター

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 17 報）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 11 月 2 日より、施設職員ならびにご利用者に新型コロナウィルス感染症の

陽性者が発生しておりますので、現時点までの発生状況をお伝えします。

本日新たに 1 階フロアに勤務する職員 1 名が陽性となりました。ただし当該

職員の最終出勤日は 11 月 14 日のため、1 階フロアでの感染は拡がっておりま

せん。

また 11 月 18 日から 19 名のご利用者が療養解除となりました。施設内での

感染状況は一旦落ち着きつつありますが、終息には至ってないため、引き続き

感染拡大防止策を講じながら運営を続けて参ります。

以上

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121